[image: image1.jpg]

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

02 февраля 2012 года                                                                               № 8/47

р.п. Тугулым

О формировании состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 996 для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва, назначенных на 4 марта 2012 года

           Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 996 с правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме», статьями  17, 22, 29, Избирательного кодекса Свердловской области и решением Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии от 09 января 2012 года № 2/8 «Об утверждении численного состава участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва, назначенных на 4 марта 2012 года» Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

           1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 996 с правом решающего голоса:

- Боброва Михаила Алексеевича;
- Жукову Надежду Николаевну;

- Итальеву Светлану Шамукаевну;

- Кузнецову Наталью Владимировну;

- Прокофьеву Любовь Александровну;

- Тунгускову Ольгу Алексеевну;

- Тестову Татьяну Владимировну;

- Уткину Веру Степановну;

- Шуляеву Елену Витальевну
           2. Назначить Прокофьеву Любовь Александровну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 996.

           3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 996 провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее 3-х дней с момента формирования.

           4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления муниципального образования Тугулымский городской округ, нижестоящим избирательным комиссиям, средствам массовой информации.

           5. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Знамя труда».

           6. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Давыдову И.Н.
	Председатель               Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь                  Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова